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رخداد حادثه ها

شرق، شاهد حلاج: سارق زندانی که به سبک 
فیلم های وسترن از بیمارستان فرار کرد، در حین 
تعقیب وگریز مورد اصابت گلوله مأموران قرار 
گرفت و جان باخت. به گزارش خبرنگار ما، ساعت 
دو بعدازظهر سه شنبه هفته جاری، مأموران 
کلانتری ۱۳۰ نازی آباد در پی تماس تلفنی مسئولان 
بیمارستانی، از مرگ مردجوانی که مورد اصابت 
گلوله قرار گرفته بود مطلع شدند. همچنین 
مسئولان بیمارستان در گزارش اولیه اعلام کردند 
که مرد کشته شده احتمالا زندانی ای فراری بوده 
است که در حین فرار مورد اصابت گلوله قرار گرفته، 
چراکه علاوه بر لباس زندان، دستبند و پابند نیز دارد. 
دقایقی بعد اعلام شد چندساعت قبل، محکومی 
سابقه دار که برای معاینه و درمان از زندان به 
بیمارستانی در تهران منتقل شده بود، با همدستی 
چند موتور سوار و همراهان آنها که پیاده بوده اند 

موفق به فرار شده است، اما در حین فرار هدف 
گلوله مأمور بدرقه قرار گرفته و به احتمال زیاد 
به دلیل خون ریزی ناشی از جراحات جان خود را 
از دست داده است. با به دست آمدن این اطلاعات، 
بازپرس کشیک قتل تهران نیز در جریان قرار گرفت و 

دستورات لازم درباره جسد را صادر کرد.
در تحقیقات انجام گرفته مشخص شد محکوم 
کشته شده مردی ۳۵ ساله و سابقه دار بوده است 
که به خاطر ۵۴ فقره سرقت در حال گذراندن دوران 
محکومیت خود بوده است. متهم همچنین به 
تبعید و ردمال نیز محکوم بوده است. در بررسی 
دقیق تر مشخص شد متهم در زندان مدعی شده درد 
شدیدی در قسمت قفسه سینه اش احساس می کند 
و به همین دلیل هم به بیمارستان منتقل شده  است.

 در بازبینی فیلم  دوربین های مداربسته بیمارستان 
مشخص شد پس از انجام مراحل درمان، زمانی که 

این محکوم و دیگر زندانیان در حال سوارشدن به 
خودرو زندان بودند، افرادی که به ظاهر هرکدام 
در گوشه ای از محوطه بیمارستان مشغول کاری 
بوده اند، ناگهان با بیرون آوردن انواع سلاح سرد 
مانند چاقو و قمه به مأموران بدرقه زندان هجوم 
برده اند تا این محکوم را فراری دهند و در این بین 
سربازی را نیز مجروح کرده اند. بعد از آن، مرد 
محکوم که به دلیل داشتن پابند نمی توانسته به طور 
کامل و مانند دیگران روی موتورسیکلت بنشیند با 
حالت یک طرفه روی موتور نشسته و چند موتورسوار 

دیگر هم او را برای فرار اسکورت کرده اند. 
در این هنگام یکی از مأموران با کلت کمری خود 
اقدام به شلیک سه تیر هوایی و اعلام اخطار ایست 
کردند که موتورسواران بدون توجه به هشدار پلیس 
به فرار خود ادامه دادند، بنابراین مأمور بدرقه زندان 
نیز با نشانه رفتن به طرف موتوری که محکوم فراری 

سوار آن بود، دو گلوله شلیک کرد که به پا و دست 
این مرد برخورد کرد، اما این اقدام نیز مانع از فرار 
آنها نشد. تا اینکه مسئولان بیمارستان دیگری در 

تهران از پیداشدن پیکر نیمه جان او خبر دادند.
 در ادامه تحقیقات مشخص شد ساعتی قبل فرد 
ناشناسی در تماس با مرکز فوریت های پزشکی 
تهران اعلام کرده است پیکر مرد غرق در خونی در 
پارک جنگلی وصال که در حدود ۱۵کیلومتری تهران 
است پیدا شده و امدادگران پس از حضور در محل 
با پیکر نیمه جان مردی روبه رو شدند که خون زیادی 
از او رفته بود، بنابراین با انجام اقدامات اولیه او را به 
بیمارستان امیرالمؤمنین انتقال دادند، اما مرد پس 
از انتقال به بیمارستان به خاطر خون زیادی که بر 
اثر جراحات ناشی از گلوله از دست داده بود جان 
خود را از دست داد. تحقیقات بازپرس شعبه هشتم 

دادسرای جنایی تهران دراین باره ادامه دارد.

شرق: دو دوست که متهم به قتل یک مرد جوان هستند، با تعریف یک 
ماجرا از واردکردن ضربه به گردن مقتول هریک خود را مجرم معرفی کرد. 
این در حالی است که یک ضربه به گردن مقتول وارد شده و امکان اینکه 

دو نفر دست به قتل زده  باشند، وجود ندارد.
به گزارش خبرنگار ما، شامگاه هشتم شهریور سال ۹۱ مأموران کلانتری 
۱۱ شهر قدس از درگیری خونین سه مرد جوان در بوستان معلم با خبر 
شدند. آنها پس از حضور در محل متوجه شدند یکی از طرفین درگیری به 
نام مهران که با چاقو زخمی شده بود، به بیمارستان ۲۲ بهمن منتقل شده 
و پس از ساعاتی از شدت خون ریزی جان خود را از دست داده است. مرد 
جوانی که مهران را به بیمارستان منتقل کرده بود، به مأموران گفت: با 
مهران در پارک بودیم که ناگهان فرید و علی به طرف ما حمله کردند و با 
چاقو چند ضربه به مهران زدند و فرار کردند. کارآگاهان با در دست داشتن 
این اطلاعات جست وجوی خود را برای پیداکردن ردی از متهمان آغاز 
کردند؛ اما نتوانستند ردی از متهمان پیدا کنند تا اینکه یک سال پس از این 
حادثه به مأموران خبر رسید علی به خانه پدرش بازگشته است. با اعلام 
این خبر کارآگاهان این مرد ۲۲ساله را در خانه پدرش بازداشت و از او 
بازجویی کردند. او به کارآگاهان گفت: یک روز قبل از حادثه با مهران درگیر 
شدم و به او یک سیلی زدم. او از این کار من خیلی عصبانی شد و فردای آن 
روز هنگامی که من را با فرید دید، ما را برای دعوا به پارک کشاند. هنگامی 
که به پارک رفتیم، درگیری بین ما شدت گرفت و من و فرید با چاقو چند 
ضربه به مقتول زدیم و از محل متواری شدیم. فردای آن روز هنگامی 
که متوجه شدیم مهران در بیمارستان جان خود را از دست داده است، 
ترسیده بودیم؛ برای همین به یکی از روستاهای شمال کشور فرار کردیم. 

در ادامه بازجویی ها مأموران محل فرید را شناسایی و او را بازداشت 
کردند. او نیز روز حادثه را همان طور که علی شرح داده بود، تعریف کرد و 
جنایت را به گردن گرفت. به این ترتیب کیفرخواست علیه این دو مرد صادر 
و پرونده برای رسیدگی در اختیار شعبه ۱۱۳ کیفری وقت قرار گرفت. در آن 
جلسه اولیای دم از دادگاه تقاضای قصاص متهمان را کردند؛ سپس علی 
در جایگاه ویژه قرار گرفت و درباره روز حادثه گفت: یک روز قبل از حادثه 
من با مهران درگیر شدم. فردای آن روز مهران درحالی که مشروب خورده 
بود و حالت عادی نداشت، با دیدن ما فریاد کشید و از ما خواست برای 

دعوا به پارک برویم. بعد با چاقو به طرف فرید حمله کرد. ترسیدم بلایی 
سر دوستم بیاورد؛ برای همین چاقویی را که همراه داشتم، بیرون آوردم 
و چند ضربه به کتف و گردن مهران زدم. وقتی او روی زمین افتاد، فرید 
هم یک ضربه به گردن او زد. من قصد کشتن او را نداشتم. او خودش به 

طرف ما حمله کرد.
 در ادامه فرید در برابر قضات ایستاد و گفت: من هیچ خصومتی با 
مهران نداشتم. روز حادثه فقط به خاطر دوستم علی وارد دعوا شدم و 
با چاقو یک ضربه به گردن او زدم. با پایان گفته های اولیای دم و متهمان 
قضات ختم جلسه را اعلام کردند و برای صدور رأی وارد شور شدند 
و در نهایت هر دو متهم را به قصاص محکوم کردند. حکم صادره در 
شعبه چهارم دیوان عالی کشور مهر تأیید خورده بود که وکیل متهمان 
درخواست اعاده دادرسی را مطرح کرد. این بار قضات شعبه ۱۱ دیوان 
عالی کشور پرونده را بار دیگر بررسی کرده و اعلام کردند با توجه به نظر 
پزشکی قانونی که علت را ضربه جسم برنده به گردن اعلام کرده است و 
امکان ندارد ضربه وارد شده به گردن منتسب به دو نفر باشد، رأی قصاص 
نقض شد و به این ترتیب دیوان پرونده را برای بررسی بیشتر به دادگاه 

کیفری استان تهران فرستاد. 
این پرونده در اختیار شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران به 
ریاست قاضی عبداللهی قرار دارد. در این جلسه متهمان بار دیگر روز 
حادثه را همان طور که قبلا گفته بودند، شرح دادند و هر دو مدعی 
شدند که با چاقو به گردن متهم زده اند. با پایان گفته های متهمان و 
دفاعیات وکلای آنها قضات ختم جلسه را اعلام و برای صدور رأی

 وارد شور شدند.

شرق: مردی که با همدستی برادرش، دوستش را به قتل 
رساند، پای میز محاکمه حاضر شد و توانست در جلسه 
رسیدگی از اولیای دم رضایت بگیرد. این مرد دوستش را 
به دلیل پس ندادن موتور امانتی به قتل رسانده بود. به 
گزارش خبرنگار ما، ۲۶ تیرماه سال ۹۲ مأموران در حال 
گشت زنی، جسد مرد جوانی را درحالی که آثار جراحات 
روی بدنش نمایان بود کشف کردند. آنها هم زمان با 
انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات خود را برای 
پیداکردن عامل یا عاملان جنایت آغاز کردند تا اینکه 
پدر این مرد به اداره پلیس مراجعه کرد و گفت: پسرم، 
امین، از ۱۰ روز پیش که خانه را ترک کرده دیگر به خانه 
بازنگشته است. همه جا را  دنبالش گشتم، اما نتوانستم 
او را پیدا کنم. در ادامه تحقیقات، پدر امین ۲۸ساله 
سرنخ  های جدیدی را در اختیار کارآگاهان قرار داد و 
گفت: روز حادثه پسرم با موتور عباس از خانه خارج شد. 
پس از گم شدن او هنگامی که سراغ عباس رفتم متوجه 
شدم او موتور را از پسرم پس گرفته است، اما ادعا کرد 
از او خبر ندارد. در ادامه تحقیقات، یکی از همسایه های 
عباس به کارآگاهان گفت: چند روز قبل شنیدم عباس 
با دادوفریاد امین را تهدید کرد که اگر موتورش را پس 
ندهد، او را خواهد کشت. به این ترتیب کارآگاهان عباس 

۳۸ساله را بازداشت کردند و مورد بازجویی قرار دادند. 
او که ابتدا منکر قتل امین شد، در ادامه با ارائه مستندات 
از سوی کارآگاهان به قتل دوستش اعتراف کرد و گفت: 
امین موتورم را به امانت گرفته بود و قرار بود پس از چند 
روز آن را به من پس بدهد، اما مدتی گذشت و امین موتور 
را پس نداد. با او تماس گرفتم، اما امین به حرف های من 
توجه نکرد. امین سارق بود، برای همین ترسیده بودم 
برای من دردسر ایجاد کند، به همین دلیل به پاتوق او در 
یافت آباد رفتم و با او درگیر شدم که در نهایت چند مشت 
به سینه امین زدم. او تعادلش را از دست داد و سرش به 
کمد داخل مغازه برخورد کرد و روی زمین افتاد. ترسیده 
بودم، برای همین او را سوار ماشین یکی از دوستان کردم 
و به منزلمان بردم که فردای آن روز متوجه شدم امین 
جان سپرده است. به این ترتیب کیفرخواست علیه متهم 
صادر شد و پرونده برای رسیدگی در اختیار شعبه ۱۱ 
دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. در این جلسه 
متهم بار دیگر روز حادثه را همان طور که قبلا شرح داده 
بود تعریف کرد و از اولیای دم خواست او را ببخشند. 
اولیای دم نیز که ابتدا تقاضای قصاص متهم را کرده 
بودند، با شنیدن حرف های او از قصاص گذشت کردند. 

با پایان جلسه، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

شرق: زن جوانی که متهم است پس از اینکه همسرش 
خانه را به نامش کرده، او را به قتل رسانده، از طرف 
اولیای دم بخشیده شد. به گزارش خبرنگار ما، ۳۰ 
شهریورماه سال ۸۹ مأموران از قتل مردی به نام افشین 
در خیابان جمهوری باخبر شدند. مأموران پس از 
مراجعه به محل متوجه شدند مقتول مرد ۶۰ ساله ای 
است که با ضربه چاقو از سوی همسرش، فریبا، به 
قتل رسیده است. فریبای ۵۰ ساله پس از بازداشت به 
کارآگاهان گفت: همسرم راننده اتوبوس بود و به تریاک 
اعتیاد داشت. روز حادثه از همسرم خواستم دیگر تریاک 
نکشد. او از شنیدن حرف  هایم عصبانی شد و فحاشی 
کرد. زمانی که درگیری ما شدت گرفت، با قمه به طرف 
من حمله کرد. با دیدن این صحنه خیلی ترسیدم و به 
طرف آشپزخانه رفتم و یک چاقو برداشتم، قصد کشتن 
همسرم را نداشتم، فقط می خواستم او را بترسانم تا 
به من آسیبی نرساند. هنگامی که افشین به طرف من 
حمله کرد، چاقو وارد بدنش شد و روی زمین افتاد. در 
ادامه تحقیقات، کارآگاهان دست نوشته هایی از افشین 
پیدا کردند که مقتول در آن نوشته بود از زمانی که 
خانه را به نام همسرش کرده است او به بهانه های 
مختلف درگیری ایجاد می کند. در ادامه تحقیقات، 
کارآگاهان متوجه شدند این زن مدتی پیش از همسرش 

خواسته بود خانه را به نام او کند تا اگر اتفاقی برای 
او افتاد، فرزندانش خانه را از او نگیرند. به این ترتیب 
با توجه به شکایت اولیای دم و اعتراف متهم و سایر 
مدارک موجود در پرونده، کیفرخواست علیه او صادر 
و پرونده برای رسیدگی در اختیار شعبه هشتم دادگاه 
کیفری استان تهران به ریاست قاضی اصغرزاده قرار 
گرفت. در ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت 
کرد، سپس فرزندان مقتول در جایگاه قرار گرفتند و 
مادرشان را بخشیدند. در ادامه، دیگر اولیای دم در 
جایگاه ایستادند و با اعلام رضایت گفتند: از گرفتن دیه 
هم صرف نظر می کنیم، چون با این کار برادرزاده هایمان 
مجبور می شوند پول دیه را پرداخت کنند. ما از دست 
زن برادرمان ناراحتیم و نمی خواهیم برادرزاده هایمان 
زندگی شان به هم بریزد و می دانیم اگر درخواست 
قصاص یا دیه کنیم، آنها بیشتر از مادرشان آسیب 
می بینند. سپس فریبا در برابر قضات ایستاد و با شرح 
روز حادثه گفت: قصد کشتن همسرم را نداشتم، حالا 
نیز از این کار پشیمان هستم و از اینکه اولیای دم من را 
بخشیدند از آنها تشکر می کنم. من واقعا قصدی برای 
کشتن همسرم نداشتم. با پایان گفته های اولیای دم، 
متهم و دفاعیات وکیل متهم، قضات ختم جلسه را 

اعلام کردند و برای صدور رأی وارد شور شدند. 

فرار مرد زندانی به سبک فیلم های سینمایی
دستگیری موبایل قاپ حرفه ای

در  اهواز
شرق: فرمانده انتظامی اهواز از دستگیری یک  �

سارق حرفه ای موبایل قاپ با ۲۳ فقره سرقت 
در شهرستان اهواز خبر داد. سرهنگ «محمد 
صفری» در تشریح جزئیات این خبر گفت: در 
راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی 
و مبارزه قاطع با سارقان حرفه ای، موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی 
شهرستان اهواز قرار گرفت. وی بیان کرد: مأموران 
انتظامی کلانتری ۱۳ اهواز با اقدامات تخصصی و 
گشت زنی هدفمند یک سارق حرفه ای موبایل قاپ را 
شناسایی و او را با هماهنگی مراجع قضائی در یک 
عملیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر کردند. 
سرهنگ صفری افزود: متهم در تحقیقات پلیس به 
۲۳ فقره موبایل قاپی در سطح شهرستان اعتراف کرد. 
فرمانده انتظامی شهرستان اهواز در خاتمه با اشاره 
به اینکه نیروی انتظامی مصمم است با سارقان بدون 
مماشات و با جدیت برخورد کند، خاطرنشان کرد: 
متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

راهی مراجع قضائی شد.

خفه کردن زن ۱۸ ساله در زاهدان
شرق: عامل قتل زن ۱۸ ساله که وی را خفه  �

کرده  بود، در زاهدان دستگیر شد. سرهنگ ابراهیم 
ملاشاهی گفت: روز شنبه در پی وصول خبری 
مبنی بر قتل زن جوان ۱۸ ساله ای بر اثر خفگی 
در یکی از محله های شهرستان زاهدان، شناسایی 
و دستگیری قاتل به صورت ویژه در دستور کار 

کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود: کارآگاهان پلیس پس از انجام کار 
اطلاعاتی و با اقدامات پلیسی، از هویت متهم فراری 
که مرتکب قتل شده بود، مطلع و وی را تحت نظر 
و مراقبت قرار دادند. سرهنگ ملاشاهی ادامه داد: 
مأموران پلیس با هماهنگی مقام قضائی متهم را 
که جوانی ۲۵ساله بود، در یک عملیات ضربتی و 
غافلگیرانه در کمتر از سه ساعت شناسایی و دستگیر 
کردند. رئیس پلیس آگاهی استان در پایان با اشاره به 
اینکه قاتل پس از روبه رو شدن با ادله و مستندات 
پلیسی به بزه ارتکابی خود اعتراف کرد و علت و 
انگیزه خود از این جنایت را اختلافات خانوادگی 
عنوان کرد، خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضائی معرفی شد. 

متهم پرونده قتل آتنا
 به حکم اعدام اعتراض کرد

تسنیم: رئیس کل دادگستری استان اردبیل گفت:  �
متهم پرونده قتل آتنا به حکم اعدام صادره از سوی 
دادگاه اعتراض کرد. حجت الاسلام محمدعلی 
قاصدی اظهار کرد: با توجه به قابل اعتراض بودن 
پرونده قتل آتنا، متهم این پرونده به حکم اعدام 
صادره از سوی دادگاه بدوی اعتراض کرد. وی 
گفت: این اعتراض در مهلت قانونی ارائه شده و 
وکیل مدافع این پرونده با اعلام اعتراض نسبت به 
حکم صادره، خواستار رسیدگی به این موضوع 
شده است. رئیس کل دادگستری استان اردبیل 
تصریح کرد: درحال حاضر پرونده برای رسیدگی به 
دیوان عالی کشور ارسال شده است و پس از رسیدگی 
در دیوان در صورت تأیید این حکم، پرونده وارد 
مرحله اجرا می شود که در مورد زمان و مکان اجرای 

حکم نیز در زمان مناسب اطلاع رسانی می شود. 

دستگیر ی عامل گروگان گیری 
و تیراندازی های اخیر کرمانشاه

از  � استان کرمانشاه  انتظامی  فرمانده  میزان: 
دستگیری فردی خبر داد که در دو هفته اخیر 
علاوه بر تیراندازی های مکرر، اقدام به دو مورد 
گروگان گیری و بیش از ۵۰۰  میلیون ریال اخاذی کرده 
است. سردار منوچهر امان اللهی در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: شهروندان کرمانشاهی در دو هفته 
اخیر شاهد تیراندازی هایی بودند که فضای استان 
را متشنج کرده بود. وی افزود: پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی استان با اقدامات شبانه روزی در 
نهایت موفق شدند عامل این تیراندازی ها را که 
جوانی ۲۲ساله بود، شناسایی کنند، بنابراین برای 
دستگیری وی وارد عمل شدند، اما متهم به خارج 
از استان متواری شده بود. این مقام ارشد انتظامی 
استان گفت: «س. ا» درمجموع پنج فقره تیراندازی، 
دو مورد گروگان گیری، یک مورد اخاذی به میزان 
۵۰۰  میلیون ریال و یک مورد تهدید به قتل مأمور 
انتظامی در دو هفته گذشته مرتکب شده بود. 
سردار امان اللهی تصریح کرد: با گسترش چتر 
اطلاعاتی و پیگیری های جدی و مکرر پلیس امنیت 
عمومی، متهم در حوالی شهرستان ساوه دستگیر و 
به استان کرمانشاه منتقل شد که در بازجویی های 

صورت گرفته به جرائم انتسابی اعتراف کرد. 
وی با بیان اینکه متهم علت اقدامات اوباشگرانه 
خود را ایجاد ناامنی و قدرت نمایی در شهر کرمانشاه 
اعلام کرده است، متذکر شد: از خودرو متهم سلاح 

گرم و بیش از ۱۷۰ تیر فشنگ کشف شده است. 
فرمانده انتظامی استان به هنجارشکنان و 
قانون گریزان هشدار داد که نیروهای انتظام بخش 
کشور در مقابل تهدیدهای آنان جان خود را سپر 
کرده اند و اجازه نخواهند داد که احساس ناامنی را 

به جامعه القا کنند. 

کلاهبرداری ۱۲۰  میلیاردی
 مؤسسه مالی با ترفند سود زیاد

پلیس: فرمانده انتظامی استان لرستان از  �
دستگیری صاحب مؤسسه مالی ای خبر داد 
که با ترفند اعطای سود زیاد ۱۲۰  میلیارد ریال 
در خرم آباد کلاهبرداری کرده بود.  سردار 
«مهدیان نسب» گفت: در پی ارجاع یک فقره پرونده 
به پلیس آگاهی مبنی بر اینکه فردی متخلف با 
ترفند های متقلبانه از شهروندان کلاهبرداری کرده 
است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
قرار گرفت. وی در ادامه افزود: مأموران با کارهای 
اطلاعاتی، کلاهبردار را در پایتخت شناسایی و 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی لرستان اظهار کرد: 
با بررسی های صورت گرفته مشخص شد، فرد خاطی 
با همدستی همسرش با ترفند تأسیس یک مؤسسه 
مالی و اعلام اینکه به سپرده های مشتریان سود 
زیادی تعلق می گیرد، از دو هزارو ۵۰۰ شهروند مبلغ 
۱۲۰  میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است. سردار 
مهدیان نسب گفت: در عملیاتی دیگر همدست وی 
نیز در خرم آباد دستگیر و همراه پرونده به مراجع 

قضائی معرفی شد. 

دستگیری ۹ کلاهبردار با بیش از
 ۶  میلیارد ریال کلاهبرداری

انتظامی استان خراسان شمالی  � فرمانده  پلیس: 
از دستگیری ۹ کلاهبردار حرفه ای با بیش از شش 

میلیارد ریال کلاهبرداری در استان خبر داد. 
سردار «علیرضا مظاهری» با اعلام این خبر گفت: 
در پی اعلام ۹ مورد شکوائیه مبنی بر اینکه افرادی با 
ترفندهای مختلف از شهروندان کلاهبرداری کرده اند، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان 
قرار گرفت. وی با بیان اینکه متهمان با ترفندهایی 
از قبیل جعل اسناد، امضا و... اقدام به کلاهبرداری 
می کردند، تصریح کرد: مأموران با انجام یک سری 
اقدامات پلیسی و بررسی اظهارات شاکیان پرونده، 
موفق به شناسایی محل اختفای کلاهبرداران شدند 
که در نهایت در یک عملیات ضربتی آنها را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی 
خاطرنشان کرد: در این عملیات ۹ متهم دستگیر 
شدند که در بازجویی ها، به ۹ مورد کلاهبرداری به 
ارزش شش میلیارد و ۵۹۸ میلیون و ۵۰۰  هزار ریال 
اعتراف کردند برای سیر مراحل  قانونی به مراجع 

قضائی تحویل داده شدند. 

جزئیات پرونده قتلى که متهمانش بر ارتکاب جرم اصرار دارند

اولیا ی دم در دادگاه عنوان کردند:
به خاطر برادرزاده ها گذشت مى کنیم

گذشت از قصاص مرد جوان در جلسه دادگاه


